

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за
адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району,
Житомирської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-010

На придбання обладнання для кабельної мережі (відеонагляд, інтернет)
Приміщення початкової школи ,Б позиція №2 по ГП

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 108,437 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Мережеве обладнання				
1	& 1601-2262-5-40 варіант 1	16-портовий PoE коммутатор 1-UTP1-SW2402TS-POE; (маса=0,002)	шт	1	8260,00	8260
2	& 1601-2262-4-4Н варіант 1	24 портовий Коммутатор TP-LINK TL-SG1024D ; (маса=0,002)	шт	2	3799,00	7598
3	& 1504-17040-16 варіант 2	Wi-Fi точка доступу Ubiquiti UniFi AP PRO ; (маса=0,001)	шт	2	7500,00	15000
4	& 1715-1146-1-2	Серверна шафа 6U, EServer 600x500x370 (Ш*Г*В), скло, чорна; (маса=0,02432)	шт	1	4519,00	4519
5	& 290220-3295-3	Консольна полка 300мм 1U 19", EServer, чорна; (маса=0,001)	шт	2	383,00	766
6	& 1504-13245-11-1	ДБЖ DIGITUS All-in-One 600VA/360W (DN-170110); (маса=0,00497)	шт	1	4531,00	4531
7	& 1602-10262-4-6	Патч панель 48 портів UTP 1U кат.6 з тримачем кабеля 19?; (маса=0,0005)	шт	1	1448,00	1448
		Відеоспостереження				
8	& 1601-2449-1-1 варіант 1	Dahua DH-IPC-HFW3541TP-ZAS 5Мп вариофокальная IP відеокамера Dahua WizSense; (маса=0,002)	шт	5	10378,00	51890
9	& 1601-2449-1-3 варіант 1	IP-камера Dahua DH-IPC-HDW2230TP-AS-S2 (2.8 мм); (маса=0,002)	шт	3	3200,00	9600

1	2	3	4	5	6	7
10	& 1504-17043-3-4	Обладнання яке не монтується	шт	1	80,00	80
11	& 1602-10262-4-7	Фільтр мережевий LogicPower LP9581 LP-X3 2м Black; (маса=0,001)	шт	5	21,00	105
	варіант 1	Патч-корд 0.33м UTP литий зелений RJ45 кат. 5Е; (маса=0,0003)				
12	& 1602-10262-4-8	Патч-корд 1.5м UTP литий зелений RJ45 кат. 5Е; (маса=0,0003)	шт	17	32,00	544
		Разом				104341
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4096
		Всього по кошторису				108437

Склав _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]